Foglalkoztatottak, juttatasok adatai 2023. I'V. negyedév

Atlagos statisztikai 1étszam (f6)
Bérkoltség (E Ft)

Vezetdk adatai:

Bérkoltsége (E Ft)
Rendszeres juttatasai ( E Ft)
Koltségtéritése (E Ft)

Vezetd tisztségviselok ( IG, FB) adatai:
Tiszteletdij (E Ft)
Egyéb juttatasai ( E Ft)

Egyéb alkalmazottaknak nyujtott juttatasok:

Munkaba jaras koltségtéritése (E Ft)
Helyi utazasi koltségtérités (E Ft)
Védoészemiiveg koltségtéritése (E Ft)
Cafetéria (E Ft)

65
165 805

13 895

14 981

38

50
18 082



